
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・指名競
争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
(%)

備　考

階層ベイズモデル及び混合ガンマ分布を用い
た医薬品副作用アプリケーションの開発業務
一式

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所総
務部長　五十嵐浩
世田谷区上用賀1-18-1

平成23年12月9日

株式会社タクミインフォメーションテ
クノロジー
代表取締役　佐藤　耕一
東京都豊島区池袋２－４０－１
３

一般競争入札 3,321,150 2,730,000 82.2% １者

網羅的遺伝子多型測定用高密度マイクロア
レイキットの購入に係る単価契約

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所総
務部長　五十嵐浩
世田谷区上用賀1-18-1

平成23年12月9日
理科研株式会社東京支店
支店長　松本　紀行
東京都文京区本郷７－２－１

一般競争入札 6,802,950 6,802,950 100.0%

単価契約
@680,295/
箱
３者

室内空気サンプリングポンプ　２４台　購入

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所総
務部長　五十嵐浩
世田谷区上用賀1-18-1

平成23年12月9日

ジーエルサイエンス株式会社
取締役社長　外丸　勝彦
東京都新宿区西新宿６－２２－
１

一般競争入札 6,930,000 6,930,000 100.0%

マウスゲノム突然変異解析業務　一式

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所総
務部長　五十嵐浩
世田谷区上用賀1-18-1

平成23年12月19日

株式会社ジナリス
代表取締役　西　達也
神奈川県横浜市鶴見区小野町
７５－１

一般競争入札 6,900,600.000 4,103,400.000 59.5%

Ge半導体ガンマ線検出器システム　１式　購
入

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所総
務部長　五十嵐浩
世田谷区上用賀1-18-1

平成23年12月22日

キャンベラジャパン株式会社
代表取締役　山之内　壽彦
東京都台東区浅草橋４－１９－
８

一般競争入札 18,922,575 15,934,800 84.2% １者

灰化装置　１式　購入

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所総
務部長　五十嵐浩
世田谷区上用賀1-18-1

平成23年12月22日
株式会社千代田テクノル
代表取締役　細田　敏和
東京都文京区湯島１－７－１２

一般競争入札 17,850,000 17,325,000 97.1% １者

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務）



低バックグラウンド液体シンチレーションカウン
ター　１式　購入

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所総
務部長　五十嵐浩
世田谷区上用賀1-18-1

平成23年12月22日
日立アロカメディカル株式会社
代表取締役　吉住　実
東京都三鷹市牟礼６－２２－１

一般競争入札 17,542,444 17,535,000 100.0% １者

ナノ分光イメージングシステム　１式　購入

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所総
務部長　五十嵐浩
世田谷区上用賀1-18-1

平成23年12月26日

株式会社日本レーザー
代表取締役社長　近藤　宣之
東京都新宿区西早稲田２－１４
－１

一般競争入札 13,387,500 13,387,500 100.0% １者

高速シーケンサー　１式　購入

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所総
務部長　五十嵐浩
世田谷区上用賀1-18-1

平成23年12月26日

宮崎化学薬品株式会社
取締役社長　宮﨑　紘一
東京都板橋区小豆沢３－１－３
０

一般競争入札 12,468,750 12,468,750 100.0%

平成２３年度第４四半期　特Ａ重油の納入
に係る単価契約

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所総
務部長　五十嵐浩
世田谷区上用賀1-18-1

平成23年12月28日
株式会社松田商店
代表取締役　髙安　健臣
東京都中央区入船３－５－１０

一般競争入札 4,359,600 4,359,600 100.0%
単価契約
@72.66/Ｌ
１者

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。 （
別
紙
様
式
３
）


	別紙様式 3

